o Výběr vhodných lokalit pro testování.
o Identifikace případných překážek a potřebných úprav.

o Případný sběr vzorků.

• Návrh struktury systému, definování potřebných komponent a architektury řešení.

Celkové náklady (výdaje) spolupráce na projektu za Etapu 1: 2.500.000 Kč (slovy: dva miliony pět 
set tisíc korun českých) bez DPH

Rok 2025

Klíčová aktivita 2 - Etapa 2 Testování komponent a ověření konceptu (6 měsíců):

Činnosti etapy

• Seznámení s případným potřebným hardware a testování funkčností.
• Návrh a vývoj algoritmů pro analýzu dat, testování jejich funkčnosti a proveditelnosti.

[...]

• Příprava vývoje a testování minimálního životaschopného produktu (tzn. „minimal viable pro-

duct“ - MVP):

o Zpracování získaných informací, aktualizace plánu vývoje.

Definice ukazatelů úspěchu, metodika sběru dat a analýza výsledků.

Celkové náklady spolupráce na projektu za Etapu 2: 4.500.000 Kč (slovy: čtyři miliony pět set tisíc
korun českých) bez DPH.

Klíčová aktivita 3 - Etapa 3 (6 měsíců):

Činnosti etapy

• Dokončení vývoje aplikace: Doladění funkcí, optimalizace výkonu a testování stability.
• Nasazení na mobilní zařízení: Přenos aplikace na mobilní platformy a testování kompatibility.

[...]

• Zhodnocení projektu: Posouzení dosažených cílů, zhodnocení úspěšnosti projektu a jeho přínosu.
• Případně další úpravy aplikace: Implementace zpětné vazby z testování, opravy chyb a vylepšení

uživatelského prostředí.

Celkové náklady spolupráce na projektu za Etapu 4: 1.500.000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc
korun českých) bez DPH.

3.3 Veškeré definované výstupy, cíle, prototypy, funkční vzorky, aplikace nebo softwarová řešení 
mohou být předmětem případných aktualizací, změn a úprav v čase, obsahu nebo struktuře v 
závislosti na Rozpočtu (viz. Příloha č.